
 ZDARMA2024/2025

29.KOLO
MFK VS SLAVIA

12/04/25 
16:00

partner utkání



29.KOLO 
12/04/25 16:00

28
.6
.1
99
9

ob
rá
nc
e

D
Á

V
ID

 
K
R
Č
ÍK

37



L
O
S
O
V
A
Č
K
A

vylosovaní
permanentkáři

Vylosovaní permanentkáři si mohou svou výhru vyzvednout 
po utkání ve Fanshopu na Městském stadionu v Karviné-Ráji 

Odměna (viz ilustrační foto) bude předána vylosovaným pouze 
po předložení platné permanentky. Pro předávání zvoňte, prosím, 

na sekretariát - vchod do administrativní části budovy.

Dres MFK
sektor:

řada:

sedadlo:

Tyčinky
sektor:

řada:

sedadlo:

Hranolky
sektor:

řada:

sedadlo:

Radegast
sektor:

řada:

sedadlo:

do středy 16. dubna 2025 vždy od 8:00 do 15:30.

C4

3

16

D5

4

21

D3

7

26

B2

1

17



1 28 23 6 2 55:11 +44 72

2 28 18 5 5 53:25 +28 59

3 28 18 4 6 49:25 +24 58

4 28 17 5 6 52:32 +20 56

5 28 13 6 9 45:25 +20 45

6 28 10 9 9 41:28 +13 39

7 28 11 6 11 41:39 +2 39

8 28 10 8 10 37:46 -9 38

9 27 10 7 10 28:27 +1 37

10 28 9 7 12 40:37 +3 34

11 28 8 10 10 31:39 -8 34

12 28 8 6 14 30:41 -11 30

13 27 7 8 12 22:42 -20 29

14 28 5 9 14 20:41 -21 24

15 28 4 7 17 21:46 -25 19

16 28 0 4 24 13:74 -61 4

29.KOLO 
12/04/25 16:00

SK SIGMA OLOMOUC
MFK KARVINÁ

ANDRŮV STADIÓN

1:2
(1:1)

FK PARDUBICE
BOHEMIANS PRAHA 1905 2:0

FC BANÍK OSTRAVA 
AC SPARTA PRAHA 1:1

FC SLOVAN LIBEREC 
SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE 2:0

SK SLAVIA PRAHA
FC HRADEC KRÁLOVÉ 2:1

FK TEPLICE
FK JABLONEC 0:1

FK MLADÁ BOLESLAV 
FK DUKLA PRAHA 0:1

FC VIKTORIA PLZEŇ
1.FC SLOVÁCKO 2:0

MFK KARVINÁ
SK SLAVIA PRAHA
MĚSTSKÝ STADION KARVINÁ

12.04.
16:00

FK DUKLA PRAHA
FC BANÍK OSTRAVA

12.04.
19:00

FK JABLONEC 
FK PARDUBICE

13.04.
13:00

SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
FK TEPLICE

13.04.
13:00

AC SPARTA PRAHA 
FK MLADÁ BOLESLAV

13.04.
15:30

1.FC SLOVÁCKO 
SK SIGMA OLOMOUC 

13.04.
15:30

BOHEMIANS PRAHA 1905
FC VIKTORIA PLZEŇ

13.04.
18:30

FC SLOVAN LIBEREC
FC HRADEC KRÁLOVÉ

13.04.
18:30

29
.
 
k
ol
o

28
.
 
k
ol
o

# TÝM Z V R P SKÓRE RG BODY

SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 1 000 Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

14. 04. 25. 04. 2025



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 1 000 Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

14. 04. 25. 04. 2025



29.KOLO 
12/04/25 16:00

R
O

Z
H

O
V

O
R

SAHMKOU  
CAMARA
„VŽDYCKY JSEM SE CHTĚL 
NAUČIT ANGLICKY“
Po svém příchodu okamžitě vplul do základní 

sestavy a patří k nepostradatelným. Sahmkou 

Camara si dnes bohužel nedobrovolně 

odpočine, protože proti „své“ Slavii 

nesmí nastoupit. Rozhovor byl pořízen ve 

francouzštině, avšak i v angličtině se 

jednadvacetiletý stoper zlepšuje. Aby 

také ne, když má pravidelné lekce…

Sahmkou, do dnešního zápasu 

nemůžeš nastoupit. Mrzí tě to?

Ano, moc. Je to nepříjemné. Ale ne 

kvůli tomu, že to je zrovna Slavia 

– já chci hrát každý zápas. Ale 

samozřejmě jsem se mohl ukázat…

Jsi v kontaktu s lidmi ze Slavie?

Já osobně nejsem, ale můj agent 

ano – a v pravidelném. Takže mám 

zpětnou vazbu na své výkony.

Máme na to, abychom dnes Slavii 

obrali o body?

Máme velmi dobrý tým, vysoké 

sebevědomí po šesti ligových 

zápasech, ve kterých jsme 

neprohráli, a formu. Takže ano, 

je to v našich silách. Doufám, 

že na předchozí utkání navážeme 

a budeme bodovat.   

V Karviné jsi čtvrt roku. Jak se 

ti tady líbí?

Cítím se tady dobře, daří se nám. 

Jediný problém je komunikace. 

Ale i to se zlepšuje, protože 

mám pravidelné lekce angličtiny 

s učitelkou a zdá se mi, že to 

je lepší. Rozumím určitě více, než 

když jsem do Karviné přicházel. 

Pořád to ale není ideální – chce 

to čas.

Kolikrát týdně máš lekce anglického 

jazyka?

Dvakrát až třikrát týdně. A je 

to dobře, vždycky jsem se chtěl 

naučit anglicky, abych mohl hrát 

fotbal v jiných zemích.

Návrat francouzsky mluvícího 

Aboubacara Traoreho po potížích 

s vízy je pro tebe určitě velkým 

plusem, že?



To jo, spolu mluvíme francouzsky. 

Ale snažíme se občas přepnout i do 

angličtiny. A když něčemu nerozumím, 

tak mi to přeloží. Tím pádem je to pro 

mě jednodušší (úsměv).

Před příchodem do Karviné jsi hrál ve 

Švýcarsku. Jaký se tam oproti Česku 

hraje fotbal?

Otočím to – tady v České republice je 

fotbal na jiné úrovni. Je intenzivnější, 

rychlejší a útočníci jsou silnější.

A po stránce životní?

Karviná je určitě klidnější město. 

A srovnání s Prahou ještě nemám. 

Všiml jsem si, že v YB Bern hraje 

Guinejec Mohamed Camara. Je to rodinná 

vazba?

Vím o něm, ale ne. Není to žádný můj 

příbuzný.

Kolik máš vůbec sourozenců?

Jsme velká rodina. Mám čtyři sestry 

a dva bratry. Ten starší hraje ve 

Francii v nižší soutěži.

Neplánuje jít v tvých stopách a zkusit 

nějakou zahraniční soutěž?

Zatím zůstává ve Francii, aspoň tedy 

doufám (úsměv).

Máš dvojí občanství – francouzské 

a guinejské. Takže cítíš se víc jako 

Evropan, nebo Guinejec?

Jako francouzský Afričan (smích).

Blíží se konec sezóny, a tím pádem 

i tvé hostování u nás. Už víš, co bude 

po sezóně?

V tuto chvíli ne. Budu to řešit až po 

konci sezóny.



SK_Dynamo_CB__inzerce__A5_148x210mm__CMYK__CH_ vII.pdf   1   16.07.2024   14:25:17



SK_Dynamo_CB__inzerce__A5_148x210mm__CMYK__CH_ vII.pdf   1   16.07.2024   14:25:17



FA_Football_Ad_148x210.pdf   1   21/02/2025   16:00





HÁDEJ S...
1a, 2c, 3a, 4b, 5b 

1. KATEŘINA BUŽKOVÁ JE STARŠÍ SESTROU NAŠEHO  
 HRÁČE ALEXANDRA BUŽKA. ZA KTERÝ PRAŽSKÝ KLUB  
 HRÁLA BĚHEM SVÉ FOTBALOVÉ KARIÉRY?   
a) Sparta
b) Slavia
c) Dukla
---------------------------
2. ONDŘEJ LINGR NOSIL VE SLAVII PŘED SVÝM ODCHODEM  
 DO HOUSTONU JAKÉ DVOJCIFERNÉ ČÍSLO NA DRESU?
a) 10
b) 23 
c) 32
---------------------------
3. NA KTERÉM STADIONU HRAJE AKTUÁLNĚ SVÉ  
 DOMÁCÍ ZÁPASY FOTBALOVÁ BARCELONA?
a) Estadi Olímpic Lluís Companys
b) Camp Nou
c) Estadio de la Cerámica
---------------------------
4. DÉLKA SVĚTOVÉHO REKORDU V LETECH NA LYŽÍCH JE STARÁ  
 JEN NĚKOLIK DNŮ. KOLIK METRŮ SKOČIL SLOVINEC DOMEN PREVC  
 NA DOMÁCÍM MŮSTKU V PLANICI?
a) 254 m
b) 254,5 m
c) 255,5 m
---------------------------
5. JAKÝM VÝSLEDKEM PORAZIL PŘED DVĚMA TÝDNY  
 TENISTA JAKUB MENŠÍK VE FINÁLE TURNAJE  
 V MIAMI SRBA NOVAKA DJOKOVIĆE?       
a) 7:5 7:6 
b) 7:6 7:6
c) 7:5 6:7 7:6

SPRÁVNÉ ODPOVĚDI: 



P
A

R
T

N
E

Ř
I

generální partner

hlavní partneři

prémiový partner

reklamní partneři

mediální partneři



29.KOLO 
12/04/25 16:00



•	 Servisujeme	vozidla	všech	značek
•	 Opravy	a	výměny	mechanických		
	 součástí
•	 Kontrola	a	výměna	rozvodových		
	 řemenů
•	 Servis	brzdových	a	spojkových		
	 systémů
•	 Výměny	olejů	a	filtrů	včetně		
	 automatických	převodovek

•	 Servisní	a	garanční	prohlídky
•	 Náhradní	díly
•	 Diagnostika
•	 Karosářské	a	lakýrnické	práce
•	 Provádíme	zápis	do	elektronické		
	 servisní	knížky
•	 Elektrikářské	práce

Mitrovická	315
724	00	Ostrava	–	Stará	Bělá

tel:	+420	602	774	733
info@autoservisvavra.cz

Provozní	doba
Po-Pá:	7:00	–	17:00

www.autoservisvavra.cz



JOZEF ŠIŠKA OSLAVIL 80
K významnému životnímu jubileu, které Jozef Šiška oslavil 12. března, mu krátce 
před minulým ligovým zápasem s Mladou Boleslaví popřálo vedení klubu.

Dlouholetý mládežnický trenér, kterému 

prošla pod rukama jména jako Jan 

Laštůvka, Petr Mašlej, Radim Řezník, 

Ondřej Lingr, současný hlavní trenér 

přípravek Michael Klos či Technický 

ředitel Marian Górniok, v současné 

době zastává v klubu funkci vedoucího 

družstva mladších žáků U12. Trenéřině 

se věnuje půlstoletí, v roce 1975 začal 

jako trenér žáků v tehdejší Kovoně 

Karviná.

Před úvodním hvizdem zápasu s Mladou 

Boleslaví se mu dostalo blahopřání 

a darů od pánů Petra Horta a Jana 

Wolfa. „Když jsem se dozvěděl, že se 

něco podobného chystá, byl jsem mile 

překvapený. Vůbec jsem to nečekal. 

Klubu jsem za ta léta v mnohém vděčný. 

Také mojí početné rodině se tento 

způsob blahopřání moc líbil a ocenila 

fajn gesto od vedení klubu. Ještě 

jednou moc děkuji,“ uvedl dojatý Jozef 

Šiška.

Trenére, celý klub Vám přeje všechno 

nejlepší, hlavně zdraví a neutuchající 

radost z fotbalu.

Máme vyhráno. 
Stará se o nás Veolia
Všichni zákazníci se mohou spolehnout na naše stabilní dodávky elektřiny,
plynu, dálkového tepla a teplé vody. Energie vyrábíme ekologicky
a poskytujeme k nim nepřetržitý servis.

Veolia_Spolehlivost_CLV_1185x1750_1_1.indd   4Veolia_Spolehlivost_CLV_1185x1750_1_1.indd   4 01.11.2023   14:3801.11.2023   14:38



Máme vyhráno. 
Stará se o nás Veolia
Všichni zákazníci se mohou spolehnout na naše stabilní dodávky elektřiny,
plynu, dálkového tepla a teplé vody. Energie vyrábíme ekologicky
a poskytujeme k nim nepřetržitý servis.

Veolia_Spolehlivost_CLV_1185x1750_1_1.indd   4Veolia_Spolehlivost_CLV_1185x1750_1_1.indd   4 01.11.2023   14:3801.11.2023   14:38



F
A

N
S

H
O

P ZVEME VÁS DO NAŠEHO

fanshopu
Městský stadion v Karviné - Ráji

fanshop.mfkkarvina.cz
otevíráme 60 minut před domácím zápasem

KLUBOVÝ BULLETIN MFK KARVINÁ
Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ: 27795454 | Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji | 
Četnost vydání: 16–19× za sezónu | Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s., U Hřiště 1700/2, 

734 01 Karviná-Ráj | Evidenční číslo MK ČR: E22970 | Šéfredaktor: Adam Januszek | 
Grafické zpracování: PULARY GROUP | Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz | Tisk: TiskárnaSchenk s. r. o. 

dresy 24/25

990 Kč

dětské body

290 Kč

čepice

320 Kč

mikina pánská

750 Kč

mikina dětská

590 Kč

podsedák

160 Kč

propiska

45 Kč

propiska míč

40 Kč

tričko pánské

290 Kč

tričko dětské

220 Kč

tričko dámské

290 Kč

plyšáček

250 Kč

kšiltovka

450 Kč

CHCEŠ SE STÁT 
FOTBALISTKOU?
TAK HLEDÁME 
PRÁVĚ TEBE! 
ROČNÍKY 2007-2018

Přijď mezi nás a staň se 
součástí skvělého týmu!

Kontakt na hlavního 

trenéra Michaela Klose:

michael.klos@mfkkarvina.cz

739 202 179

#holkytaky



CHCEŠ SE STÁT 
FOTBALISTKOU?
TAK HLEDÁME 
PRÁVĚ TEBE! 
ROČNÍKY 2007-2018

Přijď mezi nás a staň se 
součástí skvělého týmu!

Kontakt na hlavního 

trenéra Michaela Klose:

michael.klos@mfkkarvina.cz

739 202 179

#holkytaky



TRENÉŘI MLÁDEŽE 
NA ZKUŠENÉ V ZAHRANIČÍ
Městský fotbalový klub Karviná úspěšně realizoval projekt „Trenéři mládeže MFK 
Karviná na zkušené v zahraničí“ v rámci programu Erasmus+.

Cílem projektu bylo zvýšení kvality 

tréninkového procesu mládežnických 

kategorií, profesní růst trenérů 

a navázání mezinárodní spolupráce se 

špičkovými fotbalovými akademiemi. 

Partnerským klubem se stal portugalský 

Clube Desportivo Nacional z Madeiry, 

který poskytl trenérům MFK Karviná 

možnost seznámit se s moderními 

metodami tréninku a inovativními 

přístupy ve výchově mladých hráčů.

V rámci projektu proběhla nejprve 

přípravná návštěva, které se zúčastnili 

dva zástupci MFK Karviná - Eduard 

Gábriš a Jakub Mrozik. Během této 

návštěvy došlo k navázání osobních 

kontaktů s vedením portugalského 

klubu, naplánování programu stínování 

trenérů a zhodnocení infrastruktury 

a tréninkového prostředí partnerské 

organizace.

Následně se sedm trenérů MFK Karviná 

(Tomáš Červenka, Jakub Cisovský, 

Tomáš Hujo, Michael Klos, Vojtěch 

Křelina, Petr Mašlej a Miroslav Toman) 

zapojilo do pětidenního stínování 

v portugalském klubu. Během této 

mobility měli trenéři možnost pozorovat 

a analyzovat tréninkové procesy, 

sledovat různé přístupy k motivaci 

hráčů a získat zkušenosti s využíváním 

moderních tréninkových technologií. 

Součástí programu bylo také seznámení 

se s metodami práce s dětmi z různého 

sociálního a kulturního prostředí 

a diskuse o inkluzi ve sportu.

Díky realizaci projektu mohou trenéři 

efektivněji implementovat inovativní 

tréninkové metody v MFK Karviná, 

což by mělo vést ke zkvalitnění 

přípravy mládežnických hráčů. 

Trenéři získali cenné zkušenosti, 

které následně aplikovali ve svém 

tréninkovém procesu, a rozšířili si 

povědomí o digitálních technologiích 

využívaných ve sportovní přípravě. 

Projekt rovněž přispěl k budování 

mezinárodních vztahů a otevřel 

možnosti pro budoucí spolupráci mezi 

MFK Karviná a zahraničními fotbalovými 

akademiemi. Díky získaným zkušenostem 

se zlepšila nejen kvalita tréninkového 

procesu, ale také prestiž klubu na 

regionální i mezinárodní úrovni.





B
É
Č
K
O BÉČKO NEPOLEVUJE!

Výhru na Hlubině a remízu se silným Třincem ukořistila v posledních 

čtrnácti dnech třetiligová rezerva! Prozatímních osm jarních bodů je 

nadějných…

Aktuálně čtrnáctou příčku 

s třiadvaceti body okupují svěřenci 

trenérů Mazurka a Kročila. Pomohlo 

jim k tomu vítězství 4:2 v Ostravě 

s Hlubinou a domácí remíza s Třincem 

2:2, kterou zachránil v nastaveném 

čase Matyáš Molitorisz. „Na Hlubině 

to bylo drama, ale pochopitelně 

spokojenost s tříbodovým ziskem,“ 

usmíval se po zápase trenér Mazurek. 

Po utkání s Třincem, které se hrálo 

v chladném a větrném počasí, musel 

být za bod rád. „Je to určitě zisk. 

Byl to přetaktizovaný souboj, obě 

mužstva na sebe byla připravená, 

protože se perfektně znají,“ řekl 

k duelu s druhým týmem tabulky, 

který koučuje exkarvinský Tomáš 

Hejdušek, jenže po utkání neskrýval 

zklamání a pár minut po závěrečném 

hvizdu pouze seděl na lavičce 

s hlavou v dlaních.

Další program? Dnes dopoledne 

odcestoval tým na jih Moravy do 

Hodonína, příští týden (netradičně 

už na Velký pátek) přivítá doma od 

11 hodin rezervu Slovácka a poslední 

dubnovou sobotu pojede k derby do 

nedalekého Frýdku-Místku, který má 

na jaře formu – z pěti zápasů hned 

čtyři vyhrál!

MFK KARVINÁ B
FK TŘINEC

2:2
(1:1)

BRANKY
18. Vinicius, 90. Molitorisz - 37. 
Cienciala, 50. Omasta

SESTAVA 
KARVINÉ

Mrózek - Endl, Traore (85. Magát), 
Drobek - Zedníček (65. Ojora), 
Nwachukwu, Cadu, Motyčka - Vavřík (65. 
Molitorisz), Vinicius, Brzóska (85. 
Alokhin).

TJ UNIE HLUBINA
MFK KARVINÁ B

2:4
(1:3)

BRANKY
6. a 60. Nevřela - 13. Cadu, 43. Vavřík, 
45. z pen. Brzóska, 89. Ojora

SESTAVA 
KARVINÉ

Mrózek - Egwu, Duda, Drobek - Lawali, 
Traore, Motyčka (90. Jurga), Brzóska - 
Vavřík (82. Magát), Cadu (90. Zięba), 
Molitorisz (66. Ojora).



B
É

Č
K

O
JARO 2025

KOLO TERMÍN DOMÁCÍ HOSTÉ SKÓRE

18 NE 9.3. 10:15
MFK KARVINÁ 
„B“

SK UNIČOV 0:1

19 NE 16.3. 15:00 FC STRÁNÍ
MFK KARVINÁ 
„B“ 2:3

20 NE 23.3. 10:15
MFK KARVINÁ 
„B“

SK HANÁCKÁ 
SL. KROMĚŘÍŽ

3:3

21 SO 29.3. 15:00
TJ UNIE 
HLUBINA

MFK KARVINÁ 
„B“ 2:4

22 NE 6.4. 10:15
MFK KARVINÁ 
„B“

FK TŘINEC 2:2

23 SO 12.4. 15:30 FK HODONÍN
MFK KARVINÁ 
„B“

24 PÁ 18.4. 11:00
MFK KARVINÁ 
„B“

1. FC SLOVÁCKO 
„B“

25 SO 26.4. 16:00
FK FRÝDEK
-MÍSTEK

MFK KARVINÁ 
„B“

33 ST 30.4. 17:00
MFK KARVINÁ 
„B“

ČSK UHERSKÝ 
BROD

26 NE 4.5. 10:15
MFK KARVINÁ 
„B“

FC SLOVAN  
ROSICE

32 ST 7.5. 17:30 FK BLANSKO
MFK KARVINÁ 
„B“

27 SO 10.5. 16:30 TJ START BRNO
MFK KARVINÁ 
„B“

28 NE 18.5. 10:15
MFK KARVINÁ 
„B“

FC HLUČÍN

34 ST 21.5. 18:00 FC ZLÍNSKO
MFK KARVINÁ 
„B“

29 NE 25.5. 10:15
MFK KARVINÁ 
„B“

1. SC ZNOJMO 
FK

30 SO 31.5. 10:30 FC ZLÍN „B“
MFK KARVINÁ 
„B“

31 NE 8.6. 10:15
MFK KARVINÁ 
„B“

FC ZBROJOVKA 
BRNO „B“



29.KOLO 
12/04/25 16:00



ALEŠ HUJÍK
Trenér školičky U7
1. Jaké jsou vaše hlavní cíle při práci s hráči v mládeži?
Se svými kolegy Rodou Kopťákem a Jirkou Starzycznym se v práci s mladými 
fotbalisty se zaměřujeme na dva hlavní cíle. Zaprvé klademe důraz na vytvoření 
pozitivního prostředí a rozvoj lásky k fotbalu. Chceme, aby hráči měli z fotbalu 
radost a těšili se na každý trénink. Snažíme se v nich probudit vášeň pro 
tento sport a pohyb obecně, aby se stal součástí jejich života. Vytváříme 
prostředí, kde jsou chyby vnímány jako příležitost k růstu, nikoli jako 
selhání. Zadruhé se soustředíme na hravý rozvoj dovedností a učení fair play. 
Tréninky koncipujeme tak, aby byly zábavné a zároveň rozvíjely nové dovednosti 
a schopnosti hráčů. Důležitou součástí je pro nás učení dodržování pravidel, 
nastavování mantinelů a fair play.

2. Co vás nejvíc baví na práci s mládeží?
Když se budeme bavit o této kategorii, tak jejich nadšení, radost, 
spontánnost a soutěživost.

3. Jakým způsobem motivujete hráče?
Zaměřujeme se na dvě klíčové oblasti. Oceňujeme odvahu, kreativitu, 
poctivost a správně provedené činnosti v rámci cvičení nebo hry. 
Kluci milují soutěže a milují hru, což je přirozené. Prakticky 
všechny tréninky se snažíme realizovat v tomto duchu. Důležité je 
však nastavit jasná pravidla a striktně je dodržovat. Pak se stává 
i to, že se sami hráči přiznají k „prohřeškům“, kterých si ani 
nevšimneme. V takových situacích je pochvala za poctivost a fair 
play klíčová pro posílení správného jednání.

4. Osobní rozvoj a sebevzdělávání -  
jak je to pro vás jako trenéra důležité?
Rozvoj hráče začíná rozvojem trenéra, takže 
osobní rozvoj a sebevzdělávání je velmi důležité 
a řekl bych i klíčové. Velmi důležité a řekl 
bych i klíčové. Kromě udržování licence 
v rámci různých on-line školení poslouchám 
audioknihy na seberozvoj ať v oblasti 
mentálního rozvoje nebo psychologie, 
tak z oblasti starosti o vlastní tělo. 
A nesmím opomenout jednu důležitou 
věc. Kromě toho, že jsem učitel, jsem 
profesionální kouč (individuální 
spolupráce s klienty, kteří chtějí 
posunout svůj život, podnikání, 
sebevědomí nebo se jen cítit víc v klidu), 
který prochází velmi kvalitním tréninkem 
a prvky z něj využívám i v práci s dětmi.

5. Oblíbený fotbalový klub?
MFK Karviná, Górnik Zabrze a Liverpool.

6. Trenérský vzor?
Vzor ani tak ne, ale líbí se mi práce těchto trenérů – 
Jürgen Klopp, Pep Guardiola a Martin Hyský.

N
A

 S
L

O
V

ÍČ
K

O



29.KOLO 
12/04/25 16:00

VIVID Stavby s.r.o.  I  Sadová 612, 738 01 Frýdek-Místek
info@vividstavby.cz  I  +420 602 764 853

IČ: 01503511  I  DIČ: CZ01503511  I  Datová schránka: md6sham

Společnost VIVID stavby je mladá stavební společnost 
zaměřená na výstavbu infrastrukturálních projektů  

v Moravskoslezském kraji. 

www.vividstavby.cz

Naše služby
Stavební činnost
•	Zakládání	staveb
•	Výstavba	a	opravy	budov		
občanské	vybavenosti

•	Propustky
•	Kanalizace

•	Mostní	konstrukce
•	Komunikace

•	Rekonstrukce	průmyslových	hal

Terénní stavby

Dopravní stavby

Rekonstrukce

 
 
 
 
 

 



VIVID Stavby s.r.o.  I  Sadová 612, 738 01 Frýdek-Místek
info@vividstavby.cz  I  +420 602 764 853

IČ: 01503511  I  DIČ: CZ01503511  I  Datová schránka: md6sham

Společnost VIVID stavby je mladá stavební společnost 
zaměřená na výstavbu infrastrukturálních projektů  

v Moravskoslezském kraji. 

www.vividstavby.cz

Naše služby
Stavební činnost
•	Zakládání	staveb
•	Výstavba	a	opravy	budov		
občanské	vybavenosti

•	Propustky
•	Kanalizace

•	Mostní	konstrukce
•	Komunikace

•	Rekonstrukce	průmyslových	hal

Terénní stavby

Dopravní stavby

Rekonstrukce

 
 
 
 
 

 



FILIP VECHETA NEJLEPŠÍM 
HRÁČEM BŘEZNA

Chance Liga zná druhého jarního vítěze ankety JVC Hráč měsíce. 
V hlasování fanoušků za březen získal mezi hráči nejvíce hlasů 
útočník Filip Vecheta, který prožívá velmi produktivní období.

Dvaadvacetiletý útočník si v ocenění JVC 
Hráč měsíce za březen právem zasloužil. 
Svými výkony pomohl karvinskému celku 
k sérii pěti utkání bez porážky. Hattrickem 
se podílel na historicky první výhře Karviné 
v Českých Budějovicích a po reprezentační 
pauze se dvakrát trefil do sítě Mladé 

Boleslavi. K tomu ještě zapsal asistenci 
u gólu Singhateha v Hradci Králové, který 
znamenal remízu 1:1. 

Pětigólovým příspěvkem si tak Filip Vecheta 
výrazně polepšil v tabulce střelců celé 
Chance Ligy. S jedenácti vstřelenými góly 
je aktuálně třetím nejlepším v soutěži 
kanonýrů. Více branek nastříleli už jen 
Brazilec Ewerton z Baníku (12) a opora 
olomoucké Sigmy Jan Kliment (15). „Za toto 
ocenění jsem strašně rád a vděčím za to 
celému týmu. Budu se snažit pokračovat co 
nejlépe to půjde, a tím pomoct celému týmu 
k dalším kvalitním výkonům a výsledkům,“ 
prohlásil. Skleněnou památeční trofej by 
měl odchovanec Znojma obdržet v příštích 
dnech.

* platí do 23. 4. 2025



R
O

Z
P

IS
 Z

Á
P

A
S

Ů
JARO 2025

Termíny a časy zápasů se mohou změnit v závislosti na TV přenosech  
nebo jiných okolnostech. Pro aktuální rozpis navštivte www.mfkkarvina.cz.

KOLO TERMÍN DOMÁCÍ HOSTÉ SKÓRE

20 SO 1.2. 13:30 MFK KARVINÁ FK TEPLICE 1:1

21 ST 12.3. 18:00 FK DUKLA PRAHA MFK KARVINÁ 0:0

22 SO 15.2. 19:00 MFK KARVINÁ
AC SPARTA 
PRAHA

2:3

23 NE 23.2. 15:30 FK JABLONEC MFK KARVINÁ 5:0

24 NE 2.3. 15:30 MFK KARVINÁ 1.FC SLOVÁCKO 2:0

25 NE 9.3. 15:30
FC HRADEC 
KRÁLOVÉ

MFK KARVINÁ 1:1

26 NE 16.3. 15:30
SK DYNAMO 
Č. BUDĚJOVICE

MFK KARVINÁ 2:3

27 NE 30.3. 15:30 MFK KARVINÁ
FK MLADÁ 
BOLESLAV

3:1

28 NE 6.4. 15:30
SK SIGMA 
OLOMOUC

MFK KARVINÁ 1:2

29 SO 12.4. 16:00 MFK KARVINÁ
SK SLAVIA 
PRAHA

30 SO 19.4. 16:00
FC SLOVAN 
LIBEREC

MFK KARVINÁ



N
Á

V
Š

T
Ě

V
N

Í Ř
Á

D
1 OBECNÁ USTANOVENÍ
1.1	 Tento	 Návštěvní	 řád	 je	 směrnice	 vyhlášená	 majitelem	 a	 platí	 pro	 ohraničený	 areál	 
	 a	zařízení	Městského	stadionu	v	Karviné-Ráji,	kterým	je	statutární	město	Karviná	(dále	 
	 stadion).	Na	 základě	 smluv	uzavřených	 se	 statutárním	městem	Karviná	 je	 správcem	 
	 stadionu	 a	 zároveň	 pořadatelem	 fotbalových	 utkání	Městský	 fotbalový	 klub	 Karviná,	 
	 se	sídlem	na	ul.	Sportovní	898/4	Karviná-Nové	Město	(dále	MFK).
1.2	 Účelem	návštěvního	řádu	 je	zejména	zajištění	ochrany	bezpečnosti	zdraví	a	majetku	 
	 na	 stadionu	 a	 rovněž	 zabezpečení,	 pokud	 možno	 ideálních	 podmínek	 průběhu	 
	 fotbalových	utkání	MFK,	která	se	budou	na	stadionu	uskutečňovat.	Cílem	návštěvního	 
	 řádu	 stadionu	 je	 též	 zajištění	 příjemné	 sportovní	 a	 společenské	 atmosféry.	 Každý	 
	 svým	 vstupem	 na	 utkání	 vyjadřuje	 svůj	 souhlas	 být	 vázán	 podmínkami	 a	 obsahem	 
	 tohoto	návštěvního	řádu.

2 STADION
2.1	 Stadion	slouží	veřejnosti	přednostně	ke	sledování	fotbalových	utkání.
2.2	 Veřejnost	může	do	areálu	stadionu	vstupovat	pouze	se	souhlasem	MFK,	pouze	v	čase	 
	 stanoveném	 tímto	 návštěvním	 řádem,	 nebo	 ve	 výjimečných	 případech	 jiným	 
	 rozhodnutím	 MFK	 a	 pouze	 v	 souladu	 s	 podmínkami	 stanovenými	 tímto	 návštěvním	 
	 řádem.
2.3	 Tento	návštěvní	řád	je	závazný	pro	všechny	osoby,	které	navštíví	fotbalové	utkání	MFK.
2.4	 K	dozoru	nad	dodržováním	a	respektováním	tohoto	návštěvního	řádu	je	oprávněn	MFK,	 
	 pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 případně	 v	 rámci	 své	 zákonné	 pravomoci	 
	 policie.

3 POBYT NA STADIONU
3.1	 Na	 stadionu	 mohou	 pobývat	 pouze	 osoby,	 které	 s	 sebou	 mají	 platnou	 vstupenku	 
	 nebo	jiný	opravňující	průkaz,	či	osoby,	které	své	oprávnění	k	pobytu	mohou	prokázat	 
	 jiným	způsobem.	Každá	osoba	uvnitř	 stadionu	má	povinnost	na	žádost	pořadatelské	 
	 nebo	 bezpečnostní	 služby,	 jakož	 i	 policie	 prokázat	 své	 oprávnění	 k	 pobytu	 platnou	 
	 vstupenkou	nebo	opravňujícím	průkazem.	Každý,	 kdo	nebude	schopen	prokázat	 své	 
	 oprávnění	k	pobytu,	bude	ze	stadionu	vyveden.
3.2	 Stadion	je	zpřístupněn	pro	veřejnost	vždy	nejméně	jednu	hodinu	před	zahájením	utkání	 
	 do	uplynutí	jedné	hodiny	následující	po	ukončení	akce,	není-li	stanoveno	z	organizačních	 
	 důvodů	jinak.
3.3	 Návštěvníci	 jsou	povinni	 obsadit	 pouze	místo	uvedené	na	 vstupence	pro	danou	akci	 
	 a	 vždy	 respektovat	 organizační	 pokyny	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 služby,	 
	 případně	Police	ČR	nebo	Městské	Policie.
3.4	 V	 případě	 sportovních	 utkání	 na	 stadionu	 je	 MFK	 oprávněn	 jednostranně	 vymezit	 
	 sektory	stadionu	určené	výhradně	pro	aktivní	příznivce	a	podporovatele	domácího	týmu	 
	 a	také	pro	aktivní	příznivce	a	podporovatele	hostujícího	týmu,	tzv.	kotle.	Aktivní	příznivci	 
	 a	podporovatelé	svých	týmů	jsou	z	bezpečnostních	důvodů	povinni	zdržovat	se	pouze	 
	 v	 takto	 vymezených	 sektorech.	 Za	 aktivní	 příznivce	 a	 podporovatele	 týmu	 jsou	 
	 považováni	 zejména	 členové	 tzv.	 ultras,	 jakožto	 i	 jiných	 podobných	 fanouškovských	 
	 skupin.
3.5	 Z	bezpečnostních	důvodů	a	k	odvrácení	nebezpečí	jsou	návštěvníci	povinni	na	pokyn	 
	 pořadatelské	a	 bezpečnostní	 služby	 jakož	 i	 policie	 zaujmout	 jiná	místa	 než	uvedená	 
	 na	vstupence,	a	to	případně	i	v	jiném	sektoru.	Stejně	platí	i	pro	návštěvníky,	kteří	přijdou	 
	 po	zahájení	dané	akce.
3.6	 Osoby,	které	jsou	zjevně	pod	vlivem	alkoholu,	nebo	jiných	návykových	látek,	stejně	tak	 
	 jako	osoby,	které	ohrožují	bezpečnost	osob	a	majetku	nacházejících	se	na	stadionu,	 
	 ztrácejí	 oprávnění	 k	 pobytu	 a	mohou	být	 pořadatelskou	nebo	bezpečnostní	 službou,	 
	 případně	též	příslušníky	policie	kdykoliv	vyvedeni	z	prostoru	areálu.

4 VSTUPNÍ KONTROLA
4.1	 Každý	návštěvník	je	při	vstupu	na	stadion	povinen	bez	vyžádání	ukázat	a	na	požádání	 
	 vydat	 ke	 kontrole	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 službě	 svou	 vstupenku	 nebo	 jiný	 
	 opravňující	průkaz.
4.2	 Pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 jakož	 i	 policie	 jsou	 oprávněni	 prohlédnou,	 
	 a	to	 i	při	použití	 technických	prostředků	-	osoby,	které	z	důvodu	podezření	předchozí	 
	 konzumace	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek,	 nebo	 z	 důvodu	 vnášení	 zbraní,	 
	 nebo	jiných	nebezpečných	předmětů	či	věcí	nebo	látek	způsobujících	nebezpečí	vzniku	 
	 ohně,	mohou	představovat	bezpečnostní	riziko	pro	danou	akci.	Prohlídka	se	vztahuje	 
	 i	na	vnášená	zavazadla	a	umožňuje	kontrolu	jednotlivých	vnášených	předmětů.
4.3	 Na	 stadion	 je	 zakázáno	 vnášet	 předměty,	 kterými	 by	 mohla	 být	 jakkoliv	 ohrožena	 
	 bezpečnost	 a	 odpovídající	 zázemí	 osob	 a	 majetku	 pobývajících	 v	 areálu	 stadionu.	 
	 O	 zákazu	 vnášet	 takové	 předměty	 na	 stadion	 je	 oprávněn	 rozhodovat	 správce,	 
	 pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 případně	 v	 jednotlivých	 a	 výjimečných	 
	 případech	majitel.
4.4	 Osobám,	které	nemohou	prokázat	své	oprávnění	k	návštěvě,	resp.	vstupu	na	stadion,	 
	 nebo	osobám,	které	představují	bezpečnostní	riziko	ve	smyslu	tohoto	návštěvního	řádu,	 
	 nebude	 umožněn	 vstup	 na	 stadion.	 To	 samé	 platí	 i	 pro	 osoby,	 kterým	 byl	 v	 České	 
	 republice	 zakázán	 vstup	 na	 pořádanou	 akci	 z	 důvodu	 jejich	 závadného	 chování	 
	 na	obdobných	akcích.	Odmítnuté	osoby	nemají	nárok	na	vrácení	vstupného.
4.5	 Pořadatel	má	právo	 požadovat	 po	 divákovi,	 aby	 se	 při	 vstupu	 na	 stadion	 legitimoval	 
	 a	údaje	takto	zjištěné	systematicky	využíval	v	případech	porušení	návštěvního	řádu.

5 CHOVÁNÍ NA STADIONU
5.1	 Uvnitř	 stadionu	 je	 každý	 návštěvník	 povinen	 chovat	 se	 tak,	 aby	 svým	 jednáním	 
	 neohrožoval	bezpečnost	jiných	osob	a	jejich	majetku	stejně	tak,	jako	zařízení	stadionu	 
	 a	 dále	 svým	 chováním	 neomezoval	 či	 neobtěžoval	 jiné	 osoby	 nad	míru	 odpovídající	 
	 z	okolností	vyplývajících	z	průběhu	akce,	která	právě	probíhá.
5.2	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 dodržovat	 nařízení	 a	 pokyny	 pořádkové	 nebo	 bezpečnostní	 
	 služby	jakož	i	policie,	hasičů,	záchranné	služby	a	hlasatele.
5.3	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 při	 svém	 pobytu	 na	 stadionu	 respektovat	 obecně	 závazná	 
	 pravidla	 slušného	 chování	 a	 dobrých	 mravů,	 tj.	 především	 slušnost	 a	 ohleduplnost,	 
	 a	 jsou	 povinni	 zdržet	 se	 jakýchkoli	 projevů	 mezilidské,	 rasové,	 náboženské	 nebo	 
	 politické	nesnášenlivosti.	V	případě	porušení	nebo	nerespektování	tohoto	ustanovení,	 
	 může	 být	 návštěvník	 dopouštějící	 se	 zjevně	 zakázaného	 jednání,	 z	 areálu	 stadionu	 
	 bez	předchozího	napomenutí	okamžitě	vyveden.
5.4	 Všechny	vchody	a	východy	stejně	jako	únikové	cesty	jsou	návštěvníci	povinni	udržovat	 
	 volné.
5.5	 Každá	osoba	vstupující	na	stadion	souhlasí	bez	předchozího	upozornění	s	bezplatným	 
	 pořízením	 a	 využitím	 svého	 obrazu	 nebo	 podobizny	 jako	 součástí	 jakéhokoliv	 
	 obrazového	 záznamu,	 přenosu	 či	 reprodukce	 akce	 pro	 komerční,	 propagační	 a	 jiné	 
	 účely.

6 ZÁKAZY
6.1	 Návštěvníkům	 je	 zakázáno	 vnášet	 do	areálu	 stadionu	 zejména	následující	 předměty	 
	 nebo	jiné	předměty	obdobné	povahy	či	účelu:
	 a)	 rasistický,	 hanlivý,	 vulgární	 nebo	 dobrým	 mravům	 odporující	 propagandistický	 
	 	 materiál
	 b)	 zbraně	jakéhokoli	druhu,	jakož	i	všechny	předměty,	které	jsou	použitelné	jako	sekací,	 
	 	 úderové	či	bodací	zbraně
	 c)	 spreje,	leptavé,	hořlavé	a	barvící	látky	nebo	jiné	nádoby	s	látkami	ovlivňující	zdraví 
	 d)	 láhve,	 poháry/kalichy,	 džbány,	 plechovky/konzervy	 nebo	 jiné	 předměty,	 které 
	 	 sestávají	z	lámavého,	tříštivého	nebo	výjimečně	tvrdého	materiálu
	 e)	 neskládané	předměty	jako	žebřík,	stolička,	židle,	krabice	či	kufr
	 f)	 ohňostroj/rachejtle,	 světlice,	 dýmovnice	 a	 ostatní	 pyrotechnické	 předměty	 včetně 

	 	 odpovídajících	odpalovacích	zařízení
	 g)	 tyče	pro	vlajky	či	transparenty
	 h)	 mechanicky	poháněné	nástroje	způsobující	hluk
	 i)	 alkoholické	nápoje	a	drogy	jakéhokoli	druhu,
	 j)	 zvířata,	 s	 výjimkou	 asistenčních	 psů	 a	 zvířat	 povolených	 na	 základě	 písemného	 
	 	 souhlasu	MFK
	 k)	 laser	ukazovátko
	 l)	 kufry,	velké	tašky,	batohy	apod.
	 m)	fotoaparáty,	videokamery	a	ostatní	přístroje	pro	účely	profesionálního	zaznamenání 
	 	 zvuku	či	obrazu	s	výjimkou	výslovně	uděleného	souhlasu	majitele	stadionu
6.2	 Dále	je	návštěvníkům	zakázáno:
	 a)	 vyslovovat,	rozlišovat	či	veřejně	projevovat	rasistické,	hanlivé,	vulgární	nebo	dobrým	 
	 	 mravům	odporující	slogany	či	zobrazení
	 b)	 lézt	 či	 přelézat	 pro	 obecné	 užívání	 nepředpokládané	 stavby	 a	 zařízení,	 zejména	 
	 	 fasády,	 ploty,	 zdi,	 ohrazení	 hrací	 plochy,	 zábrany,	 osvětlovací	 zařízení,	 stojany	 
	 	 pro	kamery,	stromy,	sloupy	jakéhokoli	druhu	a	střechy
	 c)	 vstupovat	 do	 oblastí,	 které	 nejsou	 pro	 návštěvníky	 povoleny	 (např.	 hrací	 plocha,	 
	 	 vnitřní	prostory,	místností	funkcionářů)
	 d)	 házet	 předměty	 či	 tekutiny	 jakéhokoli	 druhu	 na	 hrací	 plochu	 či	 do	 prostor	 
	 	 pro	návštěvníky
	 e)	 zakládat	oheň,	zapalovat	nebo	odstřelovat	ohňostroj	či	světlice
	 f)	 ničit	zařízení	a	vybavení	stadionu
	 g)	 bez	povolení	prodávat	vstupenky	a	jakékoliv	zboží	propagující	značku	MFK	Karviná
	 h)	 popisovat,	polepovat	nebo	pomalovávat	stavby,	vybavení	nebo	cesty	
	 i)	 konat	 svoji	 tělesnou	 potřebu	mimo	 toalety	 nebo	 znečišťovat	 stadion	 jinou	 cestou 
	 	 zejména	odhazováním	věcí
	 j)	 jezdit	po	cestách	a	plochách	bez	speciálního	povolení
	 k)	 jakýmkoliv	 způsobem	 pořizovat	 prostřednictvím	 moderních	 technologií	 zvukové	 
	 	 či	obrazové	záznamy	jak	v	prostoru	stadionu,	tak	z	průběhu	akce
	 l)	 překrývat	 transparenty,	 vlajkami	 nebo	 jiným	 způsobem	 reklamní	 panely	 umístěné	 
	 	 na	stadionu
6.3	 Každý	 návštěvník,	 který	 poruší	 jakýkoliv	 výše	 uvedený	 zákaz	 (§6	 odst.1	 a	 2	 řádu),	 
	 a	to	včetně	pokusu	o	porušení	některého	ze	zákazu	uvedených	v	bodě	1.	a	2.	tohoto	 
	 §	6,	 je	povinen,	za	každé	 takové	 jednotlivé	porušení	povinnosti	zaplatit	MFK	smluvní	 
	 pokutu	 ve	 výši	 25.000,-Kč;	 smluvní	 pokuta	 je	 splatná	 na	 písemnou	 výzvu	 MFK,	 
	 a	 to	 do	 pěti	 (5)	 dnů,	 od	 doručení	 výzvy	 k	 jejímu	 zaplacení;	 výše	 smluvní	 pokuty	 
	 je	 přiměřená	 okolnostem	 a	 významu	 zajišťovaných	 povinností.	 MFK	 je	 vedle	 výše	 
	 uvedené	smluvní	pokuty	oprávněna	požadovat	po	každém	návštěvníkovi,	který	poruší	 
	 výše	uvedené	zákazy	a	omezení,	také	náhradu	škody,	která	byla	v	důsledku	zakázaného	 
	 jednání	 způsobena,	 a	 to	 do	 skutečné	 výše	 způsobené	 škody	 /v	 celém	 rozsahu/	 
	 (ustanovení	§2050	občanského	zákoníku	se	vylučuje	z	aplikace)	a	dále	k	vydání	věci,	 
	 kterou	 byla	 vzniklá	 škoda	 způsobena	 nebo	 závadný	 stav	 vyvolán.	 MFK	 je	 rovněž	 
	 oprávněn	každému,	kdo	poruší	principy	tohoto	návštěvního	řádu,	nebo	výše	stanovené	 
	 zákazy	či	omezení,	zakázat	na	dobu	určitou	nebo	dle	závažnosti	provinění	též	na	dobu	 
	 neurčitou	vstup	na	stadion.
6.4	 Na	 stadionu	 je	 přísně	 zakázáno	 shromažďování,	 přenášení,	 vytváření	 či	 šíření	 
	 jakýchkoli	 informací,	 dat	 nebo	 údajů	 týkajících	 se	 vývoje	 zápasů,	 chování	 nebo	 
	 jakéhokoli	 jiného	 faktoru	 či	 skutečností	 v	 jakémkoliv	 utkání	 či	 pořizování	 jakéhokoli	 
	 zvukového,	 obrazového	 nebo	 audiovizuálního	 záznamu	 či	 materiálu	 v	 jakémkoliv	 
	 utkání	(ať	už	pomocí	elektronických	zařízení	nebo	jinak)	pro	účely	jakékoli	formy	sázení,	 
	 hazardních	 her	 nebo	 komerčních	 aktivit,	 které	 nebyly	 předem	 povoleny,	 nebo	 pro	 
	 jakékoli	 jiné	 účely	 porušující	 tyto	 Podmínky.	 Výjimkou	 z	 tohoto	 zákazu	 jsou	 případy,	 
	 kdy	k	 tomu	Liga	a	 klub	výslovně	udělí	 oprávnění	nebo	povolení.	Mobilní	 telefony	 lze	 
	 používat	 pouze	 pro	 osobní,	 soukromé	 použití.	 V	 případě	 porušení	 těchto	 podmínek	 
	 může	být	návštěvníkům	odepřen	přístup	na	stadion	nebo	z	něho	mohou	být	vykázáni.

7 PRODEJ A REKLAMA
	 Podnikatelská	činnost,	rozdávání	nebo	prodávání	novin,	časopisů,	tiskovin,	reklamních	 
	 prospektů	 jakož	 i	 skladování	 předmětů	 uvnitř	 stadionu	 je	 povoleno	 jen	 s	 výslovným	 
	 písemným	souhlasem	MFK.

8	 PRÁVA	POŘADATELE	/	DOHLED
	 Právo	k	výkonu	funkce	pořadatele	má	zplnomocněný	zástupce	MFK	a	při	akcích	také	 
	 pořadatelská	a	bezpečnostní	služba	jakož	i	policie	ČR.

9	 ODPOVĚDNOST	ZA	ŠKODY
9.1	 Vstup	 a	 užívání	 stadionu	 uskutečňuje	 každý	 návštěvník	 na	 vlastní	 nebezpečí.	 MFK	 
	 odpovídá	jen	za	poškození	zdraví	a	věcné	poškození	způsobené	úmyslným	nebo	hrubě	 
	 nedbalým	 chováním	 jejich	 zaměstnanců	 nebo	 osob	 v	 obdobném	 poměru	 závislé	 
	 činnosti.
9.2	 Úrazy	a	škody	je	povinnost	neprodleně	nahlásit	MFK	Karviná.

10	 JEDNÁNÍ	PROTI	PŘEDPISŮM
10.1	 Osoby,	které	poruší	ustanovení	Návštěvního	řádu,	mohou	být	bez	náhrady	vyvedeny	 
	 ze	stadionu	a	postihnuty	zákazem	vstupu.	To	samé	platí	pro	osoby,	které	jsou	zjevně	 
	 pod	 vlivem	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek.	 Vznikne-li	 podezření	 trestného	 
	 jednání	nebo	jiného	přestupku,	může	být	učiněno	trestní	oznámení.
10.2	 Opatření	 podle	 odstavce	 1	 vylučují	 nároky	 (např.	 vrácení	 vstupného)	 proti	 MFK,	 
	 nebo	pořadateli	dané	akce.
10.3	 Práva	pořadatele	zůstávají	nedotčena.

11	 OCHRANA	OSOBNÍCH	ÚDAJŮ
11.1	 Návštěvníci	 berou	 na	 vědomí,	 že	 celý	 objekt	 Městského	 stadionu	 v	 Karviné	 -	 Ráji	 
	 je	monitorován	průmyslovými	kamerami	a	že	kdykoliv	během	pobytu	v	něm	mohou	být	 
	 pořizovány	jejich	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy.
11.2	 Návštěvníci	 berou	na	vědomí,	 že	MFK,	a	dále	 i	Fotbalová	asociace	České	 republiky	 
	 („FAČR“)	a	Ligová	fotbalová	asociace	(„LFA“),	mohou	jako	správci	zpracovávat	osobní	 
	 údaje	každého	návštěvníka,	a	to	i	bez	souhlasu	subjektu	údajů,	pokud	je	to	nezbytné	pro	 
	 ochranu	práv	a	právem	chráněných	zájmů	správce,	příjemce	nebo	jiné	dotčené	osoby.	 
	 Účelem	 zpracování	 osobních	 údajů	 je	 zajištění	 bezpečnosti	 osob	 a	 majetku	 
	 na	stadionech,	zamezení	vstupu	na	stadiony	osobám,	které	se	dopouštějí	na	stadionech	 
	 porušování	návštěvních	řádů	či	protiprávního	jednání.	Za	tímto	účelem	mohou	správci	 
	 tyto	osobní	údaje	předávat	i	jiným	osobám,	a	to	zejména	dalším	fotbalovým	klubům.
11.3	 Zpracovávány	 mohou	 být	 osobní	 údaje	 v	 rozsahu	 jméno,	 příjmení,	 datum	 narození,	 
	 adresa	bydliště,	číslo	dokladu	totožnosti,	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy,	popis	 
	 jednání,	které	je	považováno	za	jednání	v	rozporu	s	návštěvním	řádem	či	protiprávní,	 
	 a	údaje	o	přijatých	opatřeních	a	udělených	trestech.
11.4	 Každý	návštěvník,	který	zjistí	nebo	se	domnívá,	že	správce	nebo	zpracovatel	provádí	 
	 zpracování	jeho	osobních	údajů,	které	je	v	rozporu	s	ochranou	soukromého	a	osobního	 
	 života	 subjektu	 údajů	 nebo	 v	 rozporu	 se	 zákonem,	 může	 požádat	 správce	 nebo	 
	 zpracovatele	o	vysvětlení	nebo	požadovat,	aby	správce	nebo	zpracovatel	odstranil	takto	 
	 vzniklý	 stav.	Zejména	 se	může	 jednat	 o	 blokování,	 provedení	 opravy,	 doplnění	 nebo	 
	 likvidaci	osobních	údajů.

12	 ÚČINNOST
	 Tento	 Návštěvní	 řád	 fotbalových	 utkání	 MFK	 na	 stadionu	 je	 účinný	 od	 soutěžního	 
	 ročníku	2016/2017.



28
.6
.1
99
9

ob
rá
nc
e

D
Á

V
ID

 
K
R
Č
ÍK

37



HLAVNÍ TRENÉR JINDŘICH TRPIŠOVSKÝ

ASISTENTI TRENÉRA
ZDENĚK HOUŠTECKÝ, MILAN KERBR, 
PAVEL ŘEHÁK

TRENÉŘI BRANKÁŘŮ ŠTĚPÁN KOLÁŘ, RADEK ČERNÝ

KONDIČNÍ TRENÉŘI ALEŠ PÍTA, MARTIN TŘASÁK

VEDOUCÍ MUŽSTVA STANISLAV VLČEK

LÉKAŘI
PAVEL KREJČÍ ML., MARTIN DVOŘÁK, 
JAN ALT, MICHAL ŘÍHA, PETR KOVAŘÍČEK

FYZIOTERAPEUTI
LUDVÍK MAIER, DANIEL BERGER, 
ANTONÍN MAŘÍK, ALEŠ JISKRA

MASÉŘI JAKUB ČERNÝ, JAN ČERNÝ

KUSTODI JIŘÍ ŠVENĚK, MILAN ČESKÝ

HLAVNÍ TRENÉR MARTIN HYSKÝ

ASISTENTI TRENÉRA MAREK BIELAN, RADIM GRUSSMANN

TRENÉR BRANKÁŘŮ VÁCLAV WINTER

KONDIČNÍ TRENÉR PETR HEJNÝ

VEDOUCÍ MUŽSTVA MARIAN GÓRNIOK

FYZIOTERAPEUTI FOTIS MANIATIS, IVETA NAVRÁTILOVÁ

LÉKAŘ ZDENĚK VOJKŮVKA, BOGDAN KOLATEK

MASÉŘI DAVID LEDVINA, ROMAN NEVRLA 

KUSTOD EDUARD MURYC

1 B ONDŘEJ KOLÁŘ 17.10.1994

35 B JAKUB MARKOVIČ 13.7.2001

36 B JINDŘICH STANĚK 17.4.1996

2 O ŠTĚPÁN CHALOUPEK 8.3.2003

3 O TOMÁŠ HOLEŠ 31.3.1993

4 O DAVID ZIMA 8.11.2000

5 O IGOH OGBU 8.2.2000

12 O EL HADJI MALICK DIOUF 28.12.2004

18 O JAN BOŘIL 11.1.1991

27 O TOMÁŠ VLČEK 28.2.2001

33 O ONDŘEJ ZMRZLÝ 22.4.1999

46 O MIKULÁŠ KONEČNÝ 2.6.2006

6 Z TIMOTHY OUMA 10.6.2004

10 Z CHRISTOS ZAFEIRIS 23.2.2003

14 Z SIMION MICHEZ 9.2.2002

16 Z DAVID MOSES 20.1.2004

17 Z LUKÁŠ PROVOD 23.10.1996

19 Z OSCAR DORLEY 19.7.1998

20 Z GIANNIS-FIVOS BOTOS 20.12.2000

22 Z LUKÁŠ VORLICKÝ 18.1.2002

29 Z DIVINE TEAH 19.4.2006

48 Z DOMINIK PECH 4.9.2006

9 Ú VASIL KUŠEJ 24.5.2000

13 Ú MOJMÍR CHYTIL 29.4.1999

25 Ú TOMÁŠ CHORÝ 26.1.1995

26 Ú IVAN SCHRANZ 13.9.1993

M
F

K
 K

A
R

V
IN

Á

S
K

 S
L

A
V

IA
 P

R
A

H
A1 B VLADIMÍR NEUMAN 10.2.2000

23 B ONDŘEJ SCHOVANEC 13.1.2006

30 B JAKUB LAPEŠ 4.7.1999

34 B ONDŘEJ MRÓZEK 16.10.2003

5 O DOUGLAS BERGQVIST 29.3.1993

7 O KRISTIÁN VALLO 2.6.1998

11 O ANDRIJA RAŽNATOVIĆ 24.12.2000

15 O LUKÁŠ ENDL 17.6.2003

20 O MOMČILO RASPOPOVIĆ 18.3.1994

24 O ONDŘEJ DROBEK 16.3.2006

25 O JIŘÍ FLEIŠMAN 2.10.1984

29 O MICHAL TOMIČ 30.3.1999

37 O DÁVID KRČÍK 28.6.1999

49 O SAHMKOU CAMARA 10.6.2003

4 Z ABOUBACAR TRAORE 20.6.2004

6 Z SEBASTIAN BOHÁČ 27.7.2002

8 Z DAVID PLANKA 28.7.2005

10 Z DENNY SAMKO 23.7.2000

14 Z EMMANUEL AYAOSI 28.10.2004

17 Z SAMUEL ŠIGUT 31.10.2002

21 Z ALEXANDR BUŽEK 2.8.2004

28 Z PATRIK ČAVOŠ 7.1.1995

13 Ú FILIP VECHETA 15.2.2003

18 Ú KAHUAN VINICIUS 15.3.2004

27 Ú EBRIMA SINGHATEH 4.9.2004

77 Ú ROK ŠTORMAN 10.9.2003


